
 
 
Na temelju članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije“ broj 6/13), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 7. sjednici održanoj 31. siječnja 2018. godine 
donijelo je 

 

 

 Z A K LJ U Č A K 
o upudivanju prijedloga Koprivničko-križevačkoj županiji za dodjelu javnog priznanja  

Nogometnom klubu „Ferdinandovac“ 

 
I. 

Upuduje se prijedlog Koprivničko-križevačkoj županiji za dodjelu javnog priznanja sportskoj 
udruzi – Nogometni klub „Ferdinandovac“, OIB: 43356005798, Trg slobode 35, 48356 Ferdinandovac. 

 
II. 

Prijedlog iz točke I. ovog Zaključka nalazi se u privitku te čini njegov sastavni dio. 
 

III. 
Ovaj Zaključak objavit de se na Oglasnoj ploči i internet stranicama Opdine Ferdinandovac 

www.ferdinandovac.hr, a dostavit de se Koprivničko-križevačkoj županiji i Nogometnom klubu 
„Ferdinandovac“. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 
 
 
KLASA: 021-05/18-01/16 
URBROJ: 2137/15-18-1 
Ferdinandovac, 31. siječnja 2018. 
 

                                                                                       
                                                                                                                       PREDSJEDNIK: 

 
           Milan Kolar 

 
 
 
 

http://www.ferdinandovac.hr/

